



qualità
AL PRIMO
POSTO

DA MARTEDÌ 1 A GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE 2026

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - **CEFALÙ (PA)** Via G. Vazzana, 3



1Kg

POIATTI
PASTA
FORMATI CLASSICI
1 KG

€ 0,99



MUTTI
PASSATA DI POMODORO
700 G

€ 0,99
€ 1,41 al kg



DE CECCO
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G

€ 0,99
€ 1,98 al kg



RUMMO
GNOCCHI DI PATATE
500 G

€ 0,99
€ 1,98 al kg



SCOTTI
RISOTTO
VARI GUSTI
210 G

€ 1,59
€ 7,57 al kg



DECÒ
SALSA PRONTA
DI POMODORO
DATTERINO/CILIEGINO
33 CL

€ 1,09
€ 3,30 al l



BARILLA
RAGÙ VARI TIPI/
AMATRICIANA
300 G

€ 1,99
€ 6,63 al kg



SANTA ROSA
POMODORISSIMO
POLPA
3X400 G

€ 1,89
€ 1,58 al kg



CONTORNO
PESTO SENZA AGLIO/
BASILICO E MANDORLE
180 G

€ 1,59
€ 8,83 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ 3,99
€ 21,00 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BOTTEGA DI SICILIA
PASSATA DI
POMODORINO
CON BASILICO FRESCO
CILIEGINO/DATTERINO
500 G

€ 1,29
€ 2,58 al kg



DECÒ
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LT
€ 1,79



ASDOMAR
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
EXTRAVERGINE
DI OLIVA BIO
150 G
€ 3,49
€23,27 al kg



FLORA
RISO BELL'INSALATA
100% ITALIANO
1 KG
€ 1,79
VALIDO SOLO
CON FIDELITY UNICA



POIATTI
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG
€ 0,99



MONTANA
CARNE LESSATA
4X90 G
€ 4,29
€11,92 al kg



PONTI
INSALATA
DI RISO
3X290 G
€ 4,49
€5,16 al kg



RIO MARE
TRANCETTI
DI TONNO OLIO
DI OLIVA/LIMONE/
LIMONE E ZENZERO/
70 G
€ 1,99
€28,43 al kg



BONDUELLE
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
PISELLI MEDI
LATTA 310/305 G
€ 0,99
€3,19/3,25 al kg



HEINZ
MAIONESE
TOP DOWN
220 ML
€ 1,99
€9,05 al lt



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
GRAN RISPARMIO 6X65 G

€ 5,49
€14,08 al kg

6x
65g



FARCHIONI
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 LT

€ 5,49

1Lt

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



MULINO BIANCO
CORNETTI CIOCCOLATO/
ALBICOCCA/CREMA PASTICCERA
300 G

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



PAVESI
GOCCIOLE VARI TIPI
DA 320 A 500 G

€ **1,99**



BAULI
GIRELLA CACAO
280 G

€ **2,29**
€ 8,18 al kg



PASQUIER
PANCAKE X8 CLASSICI/
GOCCE DI CIOCCOLATO
280 G

€ **1,99**
€ 7,11 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



NESTLÉ
FITNESS CEREALI
375 G

€ **2,39**
€ 6,37 al kg



KELLOGG'S
CHOCO KRAVE
VARI TIPI
410/375 G

€ **3,19**
€ 7,74/8,31 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



DECÒ
TRECCINA YOGURT
PZ 6 252 G

€ **1,69**
€ 6,71 al kg



PAVESI
RINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
TUBO 165 G

€ **1,19**
€ 7,21 al kg



NOVI
CREMA CIOCCOLATO
200 G

€ **4,29**
€ 21,45 al kg

FROLLINI CON ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI



LE STAGIONI D'ITALIA
SENATORE CAPPELLI
FROLLINI CLASSICI/
INTEGRALI 430 G

€ **2,49**
€ 5,79 al kg

I Biscotti che non c'erano

- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Trafilati al bronzo e tagliati a filo
- ✓ Ruvidi e porosi perfetti per l'inzuppo

Con un antico grano italiano, dei frollini semplici e gustosi.

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD
www.lestagioniditalia.it



DECÒ
MIELE MILLEFIORI
500 G

€ **3,89**
€7,78 al kg



DECÒ
PANINI MEGABURGER
X4 300 G

€ **0,99**
€3,30 al kg



TRE VALLI
LATTE ALTA DIGERIBILITÀ
VARI TIPI
1 LT

€ **0,99**



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
INTEGRALE/CEREALI E SOIA
400 G

€ **1,19**
€2,98 al kg



MULINO BIANCO
GRANETTI
INTEGRALI/CLASSICI
280 G

€ **1,79**
€6,39 al kg



SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
2X250 G

€ **6,49**
€12,98 al kg



MULINO BIANCO
FETTE INTEGRALI
X72 630 G

€ **1,99**
€3,16 al kg



SANTA ROSA
CONFETTURA
VARI TIPI
600 G

€ **2,39**
€3,98 al kg



PRINGLES
PATATINE VARI GUSTI
160/175 G

€ **2,49**
€15,56/14,23 al kg



ELAH
CARAMELLE
VARI TIPI
150 G

€ **1,29**
€8,60 al kg



50
cialde

BORBONE
CIALDA DECISA 50 PZ
360 G

€ **7,99**
€22,19 al kg



1L

POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
1 LT

€ **0,79**

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
BRESAOLA
90 G

€ **4,99**
€55,44 al kg



GASTRONAUTA
PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
VARI TIPI 500 G

€ **1,49**
€2,98 al kg



GASTRONAUTA
PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. 30 MESI
200 G

€ **5,99**
€29,95 al kg

GASTRONAUTA
PESTO ALLA GENOVESE
CON/SENZ' AGLIO
180 G

€ **2,49**
€13,83 al kg



GASTRONAUTA
CARCIOFI PEPE E ALLORO
400 G

€ **5,89**
€14,73 al kg



GASTRONAUTA
LA CASERECCIA DI PUGLIA
PASSATA DI POMODORO
500 G

€ **2,19**
€4,38 al kg



GASTRONAUTA
STINCO DI SUINO PRECOTTO
600 G

€ **4,90**
€8,17 al kg



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



GASTRONAUTA
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
I.G.P. SICILIA
75 CL

€14,90
€19,87 al lt



GASTRONAUTA
TONNO PINNE GIALLE
3X80 G

€3,49
€14,54 al kg

GASTRONAUTA
PIADE DI GRANO DURO
3 PEZZI 225 G

€1,49
€6,62 al kg



3 PIADE
GRANO DURO

CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA 7%

IL RICERCATORE DEL GUSTO

La nostra piada è realizzata con materie
prime di qualità. La semola di grano
duro e l'olio extra vergine di oliva ne
garantiscono un sapore autentico
e semplice.



GASTRONAUTA
MINI CROISSANT
250 G

€2,99
€11,96 al kg



GASTRONAUTA
CANESTRELLI
135 G

€1,99
€14,74 al kg

GASTRONAUTA
CAFFÈ MACINATO
CLASSICO 250 G

€4,19
€16,76 al kg



CAFFÈ MACINATO
CLASSICO

ARABICA 70%
ROBUSTA 30%

IDEALE PER MOKA



GASTRONAUTA
CROCCANTE MANDORLE
E MIELE BIOLOGICO
80 G

€1,39
€17,38 al kg

• S E L E Z I O N E • Gourmet



SANTINI PROSCIUTTO COTTO ARTISTA ALTA QUALITÀ

Un cotto che merita l'appellativo per l'esperienza e l'arte artigiana profusa per conseguire un risultato che ci propone la miglior tradizione esaltata dall'accurata scelta delle carni e da una lavorazione di alto livello. In effetti si tratta di un cotto di ALTA QUALITÀ, per il quale vengono utilizzate le cosce provenienti dal circuito del suino pesante padano destinate alle produzioni DOP prosciutto di Parma e San Daniele. Viene salato manualmente e la salina si giova esclusivamente di aromi naturali. Niente stampi ma un'adeguata legatura a mano. Il profumo è delicato, la sensazione gustativa è piacevole e persistente; le carni sono succose e la consistenza morbida. La fetta ampia asseconda la forma naturale della coscia ed è piacevolmente rosea con adeguata cornice di grasso. Non contiene polifosfati aggiunti, glutine, latte e suoi derivati.

SANTINI
PROSCIUTTO COTTO
ARTISTA ALTA QUALITÀ
AL KG

~~29,90~~
€ 26,90



MORGANTE
PROSCIUTTO
DI PRAGA
IN OSSO AL KG

PROSCIUTTO DI PRAGA IN OSSO MORGANTE

Prodotto ottenuto da coscia suina fresca nazionale con osso, salata con una ricetta esclusiva della famiglia Morgante, massaggiata lentamente, cotta a bassa temperatura e profumata naturalmente in forno con fumo prodotto da legno di faggio. Da cinquant'anni il nostro cotto più rappresentativo, unico ed inimitabile, il sapore fragrante, il profumo della memoria, il cotto come una volta. Prodotto pastorizzato.

~~29,90~~
€ 25,90



SALAME DI SUINO NERO NEBRODI

È un pregiato salame siciliano realizzato con le carni di suino, della razza autoctona siciliana, allevati allo stato brado. La carne viene tagliata a grana grossa secondo antica tradizione siciliana con il classico metodo a punta di coltello, e poi viene condita con sale, pepe, aromi naturali.

SALAME DI
SUINO NERO
NEBRODI
AL KG

~~32,90~~
€ 29,90



PROSCIUTTO
PARMA D.O.P.
30 MESI CON OSSO
AL KG

PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.

È un prodotto buono, sano e genuino, caratterizzato da pochi grassi, molti sali minerali e da un intenso apporto di vitamine. Il "dolce" Prosciutto di Parma è un alimento completamente naturale: gli unici ingredienti sono la carne di maiale e il sale, gli stessi di due millenni fa. Il segreto di questo prodotto inizia da un'accurata selezione dei suini, solo maiali italiani di razze selezionate, la cui alimentazione è rigidamente controllata, inoltre deve la sua unicità al territorio in cui viene lavorato. Ha un contenuto di colesterolo davvero basso e una percentuale di acido oleico alta.

~~49,90~~
€ 39,90



• S E L E Z I O N E •

Gourmet

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



EMMI KALTBACH
EMMENTALER D.O.P.
AL KG

EMMENTALER KALTBACH D.O.P.

È l'Emmentaler dall'inconfondibile aroma intenso e dalla crosta marrone scuro. La forma, dopo aver superato un'accurata selezione da parte di mastro formaggiai, viene affinata e stagionata nella grotta di Kaltbach, una meraviglia della natura in pietra arenaria dalle condizioni climatiche uniche, sita nella Svizzera centrale. La stagionatura in grotta accentua il sapore che diventa più aromatico. È un vero capolavoro, premiato per diversi anni con medaglie d'oro alla più importante competizione internazionale dedicata ai produttori di formaggio (World Cheese Awards). Vino ideale d'accompagnamento: vino fruttato come un Pinot grigio. Da provare: Kaltbach Emmentaler DOP con del miele e dell'erba cipollina fresca, su una sfoglia di pane.

~~27,90~~
€ 22,90



RIBATIN

È un formaggio fresco a latte di capra crudo, dalla forma cilindrica e dalla pasta bianca bianchissima, morbida e fragrante. In bocca il sapore è delicato e piacevole e si distinguono chiaramente i sentori del latte e del burro. L'abbinamento perfetto a questi caprini sono vini bianchi come Chardonnay, Pinot Bianco, Arneis.

CORA RIBATIN
AL PEZZO
~~3,25~~
€ 2,69



PECORINO SARDO
MATURO MEDORO
D.O.P. AL KG

~~25,90~~
€ 22,90

PINNA PECORINO SARDO MATURO MEDORO D.O.P.

È un formaggio semicotto che matura almeno 4 mesi, tipico della tradizione casearia sarda. La crosta è liscia, di colore giallo intenso, trattata in superficie con olio d'oliva; la pasta è compatta, più o meno dura a seconda della stagionatura e di colore giallo paglierino.



ROSA CAMUNA
FORMAGGIO
AL KG

~~19,90~~
€ 16,90

FORMAGGIO ROSA CAMUNA

Prelibato per ogni spuntino, il suo sapore lo rende ideale in ogni momento della giornata. È a pasta semicotta, prodotto con latte parzialmente scremato in centrifuga. Viene salato con la salamoia per 10-12 ore e prevede una stagionatura che va dai 30 ai 45 giorni.

I prodotti contrassegnati con il bollino



, rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!

Freschi



GAETARELLI
PASTA FRESCA ALL'UOVO
RIPIENA VARI TIPI 250 G

€ **2,69**
€ 10,76 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA
CASA MILO



ARTIC BLU
SALMONE NORVEGESE
100 G

€ **4,99**
€ 49,90 al kg



DECÒ
PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZA AGLIO
150 G

€ **1,59**
€ 10,60 al kg



DECÒ
HAMBURGER AL PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO COTTO E MOZZARELLA
150 G

€ **1,69**
€ 11,27 al kg



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI
400/500 G

€ **1,09**
€ 2,73/2,18 al kg



CITTERIO
CACCIATORE
D.O.P. 150 G

€ **2,59**
€ 17,27 al kg



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
AFFUMICATA/DOLCE
300 G

€ **2,75**
€ 9,17 al kg



ROVAGNATI
SNELLO GRANCOTTO/
GRANCRUDO/
FESA DI TACCHINO
AL FORNO 70/100 G

€ **1,89**
€ 22,00/18,90 al kg



BERETTA
TRAMEZZINO
PHILADELPHIA
VARI GUSTI 130 G

€ **1,99**
€ 15,31 al kg



STUFFER
PASTA RETTANGOLARE
230 G

€ **0,99**
€ 4,30 al kg



DECÒ
FORMAGGI VARI TIPI
250 G

€ **2,59**
€10,36 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA
400 G

€ **3,19**
€7,98 al kg



GALBANI
GALBANINO
850 G

€ **6,99**
€8,22 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400 G

€ **2,99**
€7,48 al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
2X80 G

€ **1,79**
€11,19 al kg



ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
VARI GUSTI
150 G

€ **0,99**
€6,60 al kg



LATTERIA SORESINA
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P. 80 G

€ **1,79**
€22,38 al kg



MILK
KEFIR PLUS VARI TIPI
6X100 ML

€ **1,99**
€3,32 al lt



YOMO
OH MY YOMO!
YOGURT
VARI TIPI 140 G

€ **0,69**
€4,93 al kg

GRANAROLO
MOZZARELLA TRIS CLASSICA/
OGGI PUOI 3X100 G

€ **1,89**
€6,30 al kg

PARMALAT
YOGURT LEGGERO/VELLUTATI
8X125 G

€ **1,99**



3x
100g



8x
125g

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



GRANTERRE
GRAN TENERONE PROSCIUTTO
COTTO ALTA QUALITÀ AL KG

€ **16,90**

PROSCIUTTO CRUDO
TOSCANO D.O.P. AL KG

€ **27,90**



IBIS
CARPACCIO DI VITELLONE
ITALIANO AL KG
€ **34,90**



LEVONI
SALAME MILANO
AL KG
€ **23,90**



FRANCHI
SALAME FINOCCHIONA
I.G.P. AL KG
€ **19,90**



FIORUCCI
MORTADELLA SUPREMA
AL KG
€ **10,90**



COATI
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE AL KG
€ **16,90**



CIOLI
PROSCIUTTO COTTO
ARROSTO AL KG
€ **14,90**



FIORUCCI
GUANCIALE
AL KG
€ **16,90**



MEDUSA
FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI AL KG
€ **29,90**



**GUSTO DECÒ
PECORINO PASCOLI
DI PIENZA AL KG**

€19,90



**GALBANI
GORGONZOLA DOLCELATTE
D.O.P. AL KG**

€12,90



**LATTERIA
SORESINA
TOPOLINO
AL KG**

€10,90



**CACIOCAVALLO
SILANO
D.O.P. AL KG**

€16,90



**AURICCHIO
PROVOLONE DOLCE
AL KG**

€12,90



**CAROZZI
CAMEMBERT DI CAPRA
(CIRCA 300 G) AL KG**

€19,90



**RAGUSA LATTE
PROVOLA
(CIRCA 500 G) AL KG**

€12,90



**LATTERIE RIUNITE
MOZZARELLA CIUFFO
200 G**

€1,99
€9,95 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**GRANA PADANO D.O.P.
RISERVA 20 MESI AL KG**

€12,90



**GRANA
PADANO**



**ASIAGO
D.O.P. AL KG**

€10,90



SESAMINO
(40 G) AL PEZZO

€ **0,22**



PAN FIBRE
(280 G) AL PEZZO

€ **1,69**



PIZZA MAXI
MARGHERITA
INTERA

€ **7,90**



PATATINE FRITTE
(MEDIE) VASCHETTA

€ **2,00**



DONUT
LOTUS BISCOFF
AL PEZZO

€ **0,99**



CORNETTO ISCHIA
DOPPIO IMPASTO
(95 G) AL PEZZO

€ **0,69**

PIATTI PRONTI e sempre caldi
DA GUSTARE immediatamente
o da portare sulla tavola di casa!

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



**INVOLTINI DI SPAGHETTI
E MELANZANE**

FUNGHI TRIFOLATI

BISTECCA DI SUINO

LINGUINE ALLE VONGOLE, CREMA D'AGLIO DOLCE E OLIO AL PREZZEMOLO

INGREDIENTI PER 4 PERSONE:

320 g di linguine - 1 kg di vongole veraci - 2 spicchi d'aglio - 100 ml di vino bianco secco - 1 mazzetto di prezzemolo - 1 limone non trattato - 80 ml di olio extravergine d'oliva - 50 ml di latte - peperoncino fresco - sale e pepe bianco - 1 cucchiaino di amido di mais

PREPARAZIONE:

- 1. SPURGARE LE VONGOLE:** Lasciare le vongole in acqua fredda salata per circa 2 ore, quindi sciacquarle accuratamente.
- 2. PREPARARE LA CREMA D'AGLIO:** Sbollentare gli spicchi d'aglio tre volte, cambiando ogni volta l'acqua. Cuocerli poi nel latte per 8-10 minuti. Frullare con un filo d'olio fino a ottenere una crema liscia e delicata.
- 3. PREPARARE L'OLIO AL PREZZEMOLO:** Sbollentare le foglie di prezzemolo per 20 secondi, raffreddarle in acqua e ghiaccio e asciugarle. Frullarle con 50 ml di olio e filtrare.
- 4. APRIRE LE VONGOLE:** Scaldare in una padella capiente un filo d'olio, uno spicchio d'aglio e poco peperoncino. Unire le vongole, sfumare con il vino bianco e coprire. Togliere le vongole man mano che si aprono. Filtrare accuratamente il loro liquido.
- 5. PREPARARE LA SALSA:** Versare il liquido delle vongole nella padella. Aggiungere l'amido sciolto in poca acqua fredda e cuocere brevemente, fino a ottenere una salsa leggermente cremosa.
- 6. MANTECARE LA PASTA:** Cuocere le linguine molto al dente. Trasferirle nella padella con la salsa e terminare la cottura aggiungendo poca acqua della pasta. Unire le vongole, un filo d'olio e poca scorza di limone grattugiata.

IMPIATTAMENTO

Stendere sul fondo del piatto un velo di crema d'aglio. Disporre al centro un nido di linguine, sistemare le vongole in modo armonioso e completare con gocce di olio al prezzemolo, scorza di limone, pepe bianco e qualche fogliolina di prezzemolo.

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!

SCOPRI IL NOSTRO
STRAORDINARIO
ASSORTIMENTO DI

Frutta Esotica



- ✓ Cremoso e burroso
- ✓ Delicato e vellutato
- ✓ Leggermente nocciolato
- ✓ Fresco con note erbacee

AVOCADO HASS
AL KG

€ **3,99**



- ✓ Dolce
- ✓ Croccante
- ✓ Acino medio grande

UVA NERA
SENZA SEMI VARIETÀ
"MIDNIGHT BEAUTY"
VASSOIO 500 G



€ **1,89**
€ 3,78 al kg



GBItalia

AZIENDA AGRICOLA LO SARDO



PRODOTTO
SICILIANO

PESCHE
PASTA GIALLA
SELEZIONE
"GB ITALIA"
VASSOIO 850 G

€ **1,79**
€ 2,11 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

PERE COSCIA
SELEZIONE
VASSOIO 750 G

€ **1,99**
€ 2,65 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

MELONE GIALLO
SFUSO AL KG

€ **0,79**



NUOVO
RACCOLTO

MELE ROYAL GALA
SFUSE AL KG

€ **1,69**



UVA BIANCA
SENZA SEMI
500 G

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



COLTIVATO NEL RISPETTO DELLA
NATURA E DELLA SALUTE



BANANE BIO
700 G

€ **1,89**
€ 2,70 al kg



CAROTE BIO
500 G

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



Bio
ZUCCA
BUTTERNUT BIO
400 G

€ **1,49**
€ 3,73 al kg

Orterria

Deco gruppoarena.it

Deco 2006-2026

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



PRODOTTO
SICILIANO

SELEZIONE
Gourmet

**MELANZANE
PERLINA**
300 G

1,69
€5,63 al kg



- ✓ Ricca di beta-carotene
- ✓ Fonte di fibre
- ✓ Contiene vitamina C
- ✓ Ha un buon potere saziante

SELEZIONE
Gourmet

ZUCCA HOKKAIDO
SFUSA AL KG

1,69

il Macellaio

LONZA DI SUINO A FETTE
AL KG

€ **6,90**



senza uso di
ANTIBIOTICI



AMADORI
COSCIOTTO DI POLLO
CAMPESSE ALLEVATO
ALL'APERTO AL KG

€ **5,99**

FATTO DA NOI
con amore



HAMBURGER
DI SUINO
AL KG

€ **7,90**

FATTO DA NOI
con amore



COTOLETTE
DI SUINO
AL KG

€ **8,90**

FATTO DA NOI
con amore



TRAMEZZINO
DI SUINO E BOVINO
AL PISTACCHIO
AL KG

€ **12,99**



DECÒ
COTOLETTA
CON SPINACI
X2 220 G

€ **1,89**
€8,59 al kg

Fileni

senza uso di
ANTIBIOTICI



FILENI
PETTO DI POLLO A FETTE
NO ANTIBIOTICI
LENTA CRESCITA AL KG

€ **12,90**



FILENI
FUSI DI POLLO
NO ANTIBIOTICI
LENTA CRESCITA
AL KG

€ **5,49**



FILENI
COTOLETTA
COTOSNELLA SPINACI
NO ANTIBIOTICI
240 G

€ **2,69**
€11,21 al kg

Condimenti
e le Salse



PONTI
GLASSA
VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ **2,19**



DEVELEY
SALSA
VARI GUSTI
250 ML

€ **1,79**
€7,16 al h

Speciale Involtini di Carne





**FILETTO DI SALMONE
AL KG**

€24,90



**OMBRINA INTERA
AL KG**

€18,90



**SALICORNIA
AL KG**

€18,90



**CAMPO D'ORO
SUGO GAMBERO/
RICCIOLA 300 G**

€2,59
€8,63 al kg





ORATE
AL KG
€ 11,90



SPIGOLE
800/1000
AL KG
€ 19,90



ALICI
AL KG
€ 7,90



TOTANI FRESCI
AL KG
€ 11,90



€ 4,90
a porzione
Pasta zucchine e gamberi



€ 4,90
a porzione
Pasta alle vongole



€ 2,00
a porzione
Zucchine grigliate

• I VINI ROSSI •



LAVARINI
AMARONE CLASSICO
75 CL
€ 27,90
€ 37,20 al lt



HOFSTÄTTER
LAGREIN ROSSO
D.O.C. 75 CL
€ 12,90
€ 17,20 al lt



DUCHESSA LIA
NEBBIOLO D'ALBA
D.O.C. 75 CL
€ 7,90
€ 10,53 al lt



BAGLIO DEL CRISTO
DI CAMPOBELLO
ADENZIA ROSSO
D.O.C. 75 CL
€ 14,90
€ 19,87 al lt



TASCA D'ALMERITA
PERRICONE GUARNACCIO
D.O.C. 75 CL
€ 9,90
€ 13,20 al lt



PATRIA
ETNA ROSSO
75 CL
€ 7,90
€ 10,53 al lt

• I VINI BIANCHI •



BASTIANICH
FRIULANO BIANCO
D.O.C. 75 CL
€ 13,90
€ 18,53 al lt



ATTEMS
RIBOLLA GIALLA
D.O.C. 75 CL
€ 9,90
€ 13,20 al lt



ALLEGRI
CHARDONNAY
D.O.C. 75 CL
€ 6,90
€ 9,20 al lt



BAGLIO DEL CRISTO
DI CAMPOBELLO
C'D'C BIANCO
I.G.P. 75 CL
€ 10,90
€ 14,53 al lt



AL-CANTÀRA
CIURI DI STRATA
CATARRATTO
D.O.C. 75 CL
€ 9,90
€ 13,20 al lt



PATRIA
ETNA BIANCO
75 CL
€ 7,90
€ 10,53 al lt

tina

• LE BOLLICINE •



CA DEL BOSCO
FRANCIACORTA
CUVÉE PRESTIGE
75 CL

€ **36,90**
€49,20 al l



VEZZOLI
FRANCIACORTA
ROSÉ D.O.C.G.
75 CL

€ **20,90**
€27,87 al l



SICK DREYER
CRÉMANT D'ALSACE
75 CL

€ **13,90**
€18,53 al l



ROTARI
SPUMANTE BRUT
D.O.C. 75 CL

€ **8,90**
€11,87 al l

• I LIQUORI •



GREY GOOSE
VODKA 70 CL

€ **36,90**
€52,71 al l



+ calamite
assortite

AMARU
UNNIMAFISSU
AMARO + CALAMITA
70 CL

€ **16,90**
€24,14 al l



VECCHIA ROMAGNA
ETICHETTA CLASSICA
70 CL

€ **11,90**
€17,00 al l



SEGNANA
GRAPPA SOLERA
DI SOLERA 70 CL

€ **14,90**
€21,29 al l

• I VINI ESTERI •



BOURGOGNE
REGNARD ROUGE
75 CL

€ **26,90**
€35,87 al l



NAU MAI
SAUVIGNON BLANC
75 CL

€ **7,90**
€10,53 al l

• I LIQUOROSI •



DONNAFUGATA
BEN RYÉ D.O.C.
37,5 CL

€ **29,90**
€79,73 al l

• LE BIRRE •



BLANCHE DE NAMUR
ROSÉE/BLANCHE/PA
75 CL

€ **3,69**
€4,92 al l

le Bevande



6x
1,5lt

SANT'ANNA
ACQUA NATURALE VINADIO
NATURALE/FRIZZANTE
6X1,5 LT

€ **2,40**
€ 0,27 al lt



SANPELLEGRINO
BIBITE VARI TIPI
1,20 LT

€ **0,99**
€ 0,83 al lt



SANTAGATA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT

€ **0,29**
€ 0,19 al lt



PEPSI COLA
CLASSICA/ZERO
1 LT

€ **0,89**



TOMARCHIO
ARANCIA/CHINOTTO/
LIMONATA LATTINA
33 CL

€ **0,49**
€ 1,48 al lt



DECÒ
SUCCO VARI GUSTI
BRICK 1,5 LT

€ **1,59**
€ 1,06 al lt



JOLLY COLOMBANI
SUCCO CLASSICO/
SENZA ZUCCHERO
VARI GUSTI 3X200 ML

€ **0,99**
€ 1,65 al lt



CONDORELLI
LATTE DI MANDORLA
CLASSICO
1 LT

€ **3,19**



ENERGADE
LIMONE/ARANCIA
1,5 LT

€ **1,29**
€ 0,86 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ESTATHÉ
TÈ FREDDO
CLASSICO-ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LT

€ **1,69**
€ 1,13 al lt



PERONI
BIRRA
NASTRO AZZURRO
62 CL

€ **0,99**
€1,60 al lt



CERES
BIRRA TOP PILSNER
LATTINA 50 CL

€ **0,79**
€1,58 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



CA'VAL
PROSECCO
VALDOBBIADENE BRUT
D.O.C.G. 75 CL

€ **5,49**
€7,32 al lt



SANTERO 958
SPRITZ
READY TO DRINK/
ZERO
75 CL

€ **5,49**
€7,32 al lt



MASCHIO
PINOT
BIANCO-ROSA/
CHARDONNAY I.G.T.
75 CL

€ **2,79**
€3,72 al lt



BOSFORD
GIN
70 CL

€ **8,90**
€12,71 al lt



MONTENEGRO
AMARO
70 CL

€ **12,90**
€18,43 al lt



GRANT'S
SCOTCH WHISKY
70 CL

€ **9,90**
€14,14 al lt



DUE VULCANI
LIMONCELLO
70 CL

€ **5,40**
€7,71 al lt



MORETTI
BIRRA ORIGINALE
3X33 CL

€ **1,79**
€1,81 al lt



RAPITALÀ
MAIOLICHE ALCAMO-
CHARDONNAY-SYRAH-
GRILLO-NERAMMURI-DISIU PURO-
NERO D'AVOLA D.O.C./ROSATO
I.G.T. 75 CL

€ **4,50**
€6,00 al lt

i Gelati e i Surgelati



1Kg

SAMMONTANA
SORBETTERIA VARI GUSTI
1 KG

€ 3,89



SAMMONTANA
CONO CINQUE STELLE X6
VARI GUSTI E GRAMMATURE

€ 3,49



ALGIDA
CARTE D'OR
GELATI VARI GUSTI
500 G

€ 2,69
€5,38 al kg



SAMMONTANA
GELATOMERENDA
PLASMON 188 G

€ 3,69
€19,63 al kg



ALGIDA
FIOR DI FRAGOLA
X8 408 G

€ 4,49
€11,00 al kg



DECÒ
GELATO PRALINATI
AMARENA X6
360 G

€ 3,29
€9,14 al kg



ALGIDA
MAGNUM X4
VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ 3,49



RINGO
VANIGLIA
SANDWICH X4/
ALGIDA
ICEBERG-
COOKIE REMIX X4
DA 140 A 268 G

€ 2,69



KINDER
BUENO CONO
CLASSICO/BIANCO
248 G

€ 3,59
€14,48 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CHICCHI AL CAFFÈ
220 G

€ 2,99
€13,59 al kg



DECÒ
TAGLIATELLE CON
FUNGHI PORCINI
500 G

€ **3,55**
€7,10 al kg



FINDUS
BURGER DI MERLUZZO/
NASELLO 170 G
€ **2,99**
€17,59 al kg



FROSTA
PAELLA
500 G
€ **3,99**
€7,98 al kg



FROSTA
BASTONCINI
SPINACI/VERDURE
300 G
€ **1,69**
€5,63 al kg



TERRE DI ARENA
TARTARE
DI GAMBERI ROSSI
80 G
€ **11,90**
€148,75 al kg

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

**SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI**

LE STAGIONI D'ITALIA
PIZZA MARGHERITA/
INTEGRALE/
FUNGHI/VERDURE/
VERDURE GRIGLiate
VARIE GRAMMATURE

€ **2,99**

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.

È un progetto di **BFI**
BEST FIELDS, BEST FOOD.
www.lestagioniditalia.it

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



FINDUS
MISTO MARE
VARI TIPI
400 G
€ **3,99**
€9,98 al kg



FROSTA
BASTONCINI DI MERLUZZO
300 G

€ **2,99**
€ 9,97 al kg



STAGIONI D'ITALIA
PISELLINI FINISSIMI
700 G

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD.

€ **2,49**
€ 3,56 al kg

STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA
450 G

€ **1,89**
€4,20 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

BABY

Nestlé
il mio
Ricordo più Bello
90 ANNI DI MOMENTI VISSUTI INSIEME

ACQUISTA un prodotto della gamma NESTLÉ* MIO** e
VINCI OGNI GIORNO
TANTISSIMI PREMI

NESTLÉ MIO LATTE
VARI TIPI 500 ML
€ 1,49
€ 2,98 al lt

NESTLÉ MIO MERENDA AL LATTE
VARI GUSTI 4x100 G
€ 2,79
€ 6,98 al kg

NESTLÉ MIO POUCH 4 FRUTTI/
MELA E BANANA 90 G
€ 0,99
€ 11,00 al kg

1 KODAK PRINTOMATIC+

100 RICORDI ANIMATI
Dal vita ai ricordi più speciali per riviverli come se stessi accadendo di nuovo

10 SCRITTI DEI RICORDI
Conserva ciò che conta per riscoprirlo ogni volta che vuoi

Per partecipare al concorso, carica la tua prova d'acquisto su www.nestle.it e conservala.
Concorso valido dal 31/05/2026 al 31/07/2026. Montepremi 31.200,00 IVA inclusa.
Regolamento completo su www.nestle.it - * Esclusi yogurt freschi.



MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI PESCE
VARI TIPI 2x80 G
€ 2,69
€ 16,81 al kg



MELLIN
PASTINA
CUORICINI/STELLINE
320 G
€ 1,59
€ 4,97 al kg



PLASMON
BISCOTTI
720 G
€ 5,99
€ 8,32 al kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI 2x80 G
€ 2,79
€ 17,44 al kg



JOHNSON'S
LINEA BABY
SCONTO
20%



FISSAN
LINEA BABY
SCONTO
20%



CHICCO
LINEA
BABY/DETERSIVI
SCONTO
20%



FRESH & CLEAN
SALVIETTINE BIMBI
X20+ 5 GRATIS
€ 1,49



HUGGIES
LITTLE MOVERS
MUTANDINA/PANNOLINI
VARIE MISURE
€ 3,29

l'Igiene

LYSOFORM
SPRAY CLASSICO/BAGNO
700 ML

€ **1,99**
€ 2,84 al lt



35
lavaggi

BIO PRESTO
DETERSIVO LIQUIDO
35 LAVAGGI VARI TIPI

€ **2,99**



RIO CASAMIA
DETERSIVO
VARI TIPI
1,25 LT

€ **1,29**
€ 1,03 al lt



RIO BUM BUM
PIATTI LEMONMENTA
800 ML

€ **0,99**
€ 1,24 al lt



OMINO BIANCO
POLVERE IGIENIZZANTE
20 LAVAGGI

€ **2,79**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DECÒ
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI 1,5 LT

€ **2,39**
€ 1,59 al lt



FOXY
ASSO ULTRA
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,79**



SCOTTEX
TOVAGLIOLI FORMATO
FAMIGLIA X 200

€ **1,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

Amici a 4 zampe



PURINA ONE
ALIMENTO PER CANE
POLLO E RISO/
AGNELLO E RISO
3 KG

€ **9,90**
€ 3,30 al kg



KITEKAT
LA SIMPATICA CANAGLIA/
IL PESCATORE
12x85 G

€ **4,69**
€ 4,60 al kg



DECÒ
DENTIFRICIO
VARI TIPI 75 ML
€ **0,99**
€13,20 al lt



BOROTALCO
SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE/
ANTIBATTERICO
250 ML
€ **1,39**
€5,56 al lt



BIOREPAIR
DENTIFRICIO
VARI TIPI 75 ML
€ **2,99**
€39,87 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



NEUTRO ROBERTS
IGIENE INTIMA CAMOMILLA/
ANTIBATTERICO/LENITIVO
200 ML

€ **1,99**
€9,95 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NUVENIA
ASSORBENTI ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP VARI TIPI
€ **1,59**



BIC
RASOIO FLEX 4
4 PZ

€ **2,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BREEZE
DEODORANTE
SPRAY/ROLL-ON
VARI TIPI 150/50 ML
€ **1,99**
€13,27/39,80 al lt



FOXY
CARTA IGIGENIA
BOUQUET/
SETA MAXI
X4 +2 GRATIS
€ **2,79**



VENUS
BAGNO VARI TIPI
650 ML

€ **1,29**
€1,98 al lt



SUNSLK
CAPELLI CREMA/BALSAMO/
SHAMPOO VARI TIPI 200/250 ML

€ **1,79**
€8,95/7,16 al lt

Super CONCOR2

FESTE GGIAMO I 20 ANNI DEI SUPERMERCATI DECÒ

CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE

PER PARTECIPARE,
SCARICA L'APP E USA
LA FIDELITY CARD DECÒ.



DISPONIBILE SU
Google Play

Scarica su
App Store



Gourmet



GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

CATANIA

Via G. D'Annunzio, 119

tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)

Via G. Vazzana, 3

tel. 0921 424500

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715

La tua **spesa online**
viaggia solo su mezzi
green
100% ELETTRICI!

La tua spesa con un **click!**

decoacasa.gruppoarena.it



GRUPPO
ARENA®
f i n e o i d
gruppoarena.it

I  AMO 
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

